COMPAÑÍA DE TRANSPORTE ESCOLAR INSTITUCIONAL Y COMERCIAL TRANS REY ZAM2 S.A.

CALCETA - MANABI

Calceta, 29 de Diciembre del 2017

Señor.

BRANNIT VICENTE CEDEÑO DOMINGUEZ Presente

Estimado señor:

Cumplo en comunicarle que en Junta General UNIVERSAL de la Compañía de transporte Escolar Institucional y Comercial TRANS REY ZAM2 S.A.- Celebrada el 28 de Diciembre del 2017, por unanimidad de los asistentes se resolvió elegir a usted como GERENTE GENERAL, por el lapso de 5 años, a partir de la inscripción del presente instrumento en el Registro de la Propiedad y Mercantil, en estricto cumplimiento de lo establecido en el estatuto de la compañía.

mpañía de Transporte Escolar Institucional y Comercial TRANS REY ZAM2 S.A. fue uida por escritura pública por el NOTARIO PUBLICO PRIMERO DEL CANTÓN BOLÍVAR Dr. RIVADENEIRA SION, con fecha 10 de Agosto del 2017 en la Notaria Primera del Cantón , e Inscrita en el Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Bolívar con fecha 17 de del 2017, con el repertorio N° 2017-121.

mente.

DLORES ZAMBRANO MEZA

DENTE

1. 130870510-0

Calceta, 28 de Diciembre del 2017

Acepto el cargo conferido

Sr. BRANNIT VICENTE CEDEÑO DOMINGUEZ

en bestes en

GERENTE GENERAL C.C. N°. 130527412-6

Dirección: Calle CHILE Y SERGIO DOMINGO DUEÑAS.

OFICINA: CALLES CHILE Y SERGIO DOMINGO DUEÑAS



Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Bolivar Calle Salinas entre Pichincha y Granda Centeno.

Número de Repertorio:

2018 13.

EL REGISTRO DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTÓN BOLIVAR, certifica que en esta fecha se inscribió(eron) el(los) siguiente(s) acto(s): 1.- Con fecha Veintidos de Enero de Dos Mil Dieciocho queda inscrito el acto o contrato NOMBRAMIENTO en el Registro de NOMBRAMIENTO con el número de inscripción 3 celebrado entre: ([NAVARRETE CASTILLO GUSTAVO ORLANDO en calidad de RENUNCIANTE], [CEDEÑO DOMÍNGUEZ BRANNIT VICENTE en calidad de GERENTE GENERAL], [COMPAÑIA DE TRANSPORTE ESCOLAR INSTITUCIONAL Y COMERCIAL TRANS REY ZAM2 S.A. en calidad de COMPAÑÍA]).

Abg. Mg. Hector Humberto Ordoñez Chancay

Registrador de la Propiedad.



